
               АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.11.2023  № 89 
 с. Табуны  

О внесении изменений в Постановление Администрации Табунского 

сельсовета № 8 от 08.02.2022 «Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

        Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ                  

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 

Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, Уставом муниципального образование Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края. 

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в Постановление Администрации Табунского сельсовета № 8 от 

08.11.2007 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края» следующие изменения: 

1. Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края, село Табуны ул. Пролетарская, 

идентификационный номер дороги 01246866ОПМ01Н024. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на сайте 

Табунского сельсовета https://tabuny.gosuslugi.ru. 

 

Глава сельсовета                                                                        В.Н. Тараненко  

  

 

https://tabuny.gosuslugi.ru/

